Ādažu novada domei
Domes deputātu

Imanta Krastiņa, Artas Deniņas,
Jāņa Lejas, Zinta Varta,
Karinas Sprūdes
2025. gada 10. decembra, Ādažos
iesniegums

Par ārkārtas domes sēdes sasaukšanu.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma (turpmāk – Likums), 30. panta 1. daļu un 29. pantu, ka arī uz Ādažu novada pašvaldības nolikuma (turpmāk – Nolikums) 36 panta 4. punktu, lūdzam sasaukt attālināti Ādažu novada domes ārkārtas sēdi šādos apstākļos:
1. Saskaņā ar Likuma 30. panta 1. daļu vismaz trešdaļa domes deputātu var pieprasīt domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. Iesniegumu ir parakstījuši pieci no piecpadsmit deputātiem.
2. Nolikuma 36. panta 4. punkts paredz, ka attālinātu sēdi var sasaukt steidzamu jautājumu izskatīšanai.
Ierosinātais jautājums – grozīt līdzšinējo domes kārtējās sēdes norises datumu no 2025. gada 18. decembra uz 2025. gada 22. decembri plkst. 9:00, pašvaldības ēkas Carnikavā sēžu zālē. 
Steidzamības pamatojums: Datuma grozījums ir nepieciešams, lai nodrošinātu optimālu deputātu sastāvu un garantētu kvorumu, ņemot vērā deputātu pieejamību un novadam būtisku apkures un citu jautājumu izskatīšanu. Ņemot vērā nihilstisko domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 2025. gada 10. decembrī, visi iesniegumu parakstījušie deputāti plāno nepiedalīties 18. decembra domes sēdē. Sekas, kas iestāsies, ja steidzami netiks mainīts domes sēdes datums ir risks, ka pašvaldībai svarīgi lēmumi tiks pieņemti ar politisku, nevis saimniecisku pamatojumu, un iztrūkstot lielai daļai domes deputātu.
Pamatojoties uz minēto, lūdzu:
· ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc šī iesnieguma saņemšanas publicēt aicinājumu uz ārkārtas domes sēdi, norādot datumu, laiku un darba kārtību;
· sasaukt ārkārtas domes sēdi attālināti;
· pievienot lēmuma projektu par domes kārtējās sēdes norises datuma grozīšanu.
Pielikumā:
1. Ārkārtas domes sēdes protokollēmums.
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKU PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
[bookmark: _GoBack]Pielikums Nr.1
PROJEKTS
uz ___.12.2025.

PROTOKOLLĒMUMS

[bookmark: _Hlk511642217]Par pašvaldības domes sēdēm 2025. gada decembrī

Pašvaldību likuma 28. panta pirmā daļa noteic, ka pašvaldības domes kārtējo sēdi sasauc ne retāk kā reizi mēnesī, savukārt 28. panta otrā daļa noteic, ka deputātiem paziņo domes kārtējās sēdes darba kārtību, norises laiku un vietu pašvaldības darba reglamentā noteiktajā kārtībā.
Pašvaldības 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” (turpmāk – reglaments) 32. punktā noteikts, ka domes kārtējās sēdes notiek katra mēneša pēdējā ceturtdienā, plkst. 9.00. Sēdi var sasaukt citā laikā, par to paziņojot deputātiem vismaz trīs darbdienas iepriekš, kā arī var sasaukt vairākas domes kārtējās sēdes.
2025. gada decembra pēdējā ceturtdiena ir svētku diena (25. decembris – Pirmie Ziemassvētki).
Lai nodrošinātu dokumentu projektu sagatavošanu izskatīšanai reglamentā noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 28. panta pirmo un otro daļu, kā arī pašvaldības darba reglamenta 32. un 56. punktu, atklāti balsojot, ar X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
1. Pašvaldības domes paredzēto kārtējo sēdi 2025.gada 18.decembrī pārcelt un sasaukt 2025. gada 22. decembrī plkst. 9.00.

__________________________
Izsniegt norakstus:
deputāti - @; iest./sv. vadītāji - @

